АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

О назначении Поповой О. В.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Положением об Управлении культуры Администрации города Челябинска,
утверждённым постановлением Администрации города Челябинска от
08.02.2012 № 22-п

1. Назначить Попову Ольгу Викторовну на должность директора
муниципального автономного учреждения «Городской сад им. А. С. Пушкина»
с 17 ноября 2017 года, с окладом согласно штатному расписанию МАУ
«Городской сад им. А. С. Пушкина».

2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление Поповой О. В. от 15.11.2017,

ПРИКАЗЫВАЮ:

трудовой договор от 17.11.2017 № 5

Начальник Управления

С приказом ознакомлена:

« еШь 2017 г.

Д. В. Назаров

Попова О. В.

М. Е. Столбикова
263 39 21